LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 20/CĐGD

V/v tiếp tục ủng hộ chương trình
“Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”

              Bến Tre,  ngày 21 tháng 4  năm 2014

                   Kính gửi : Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Công đoàn Giáo dục tỉnh sao gửi Công đoàn cơ sở trực thuộc Công văn số

66/LĐLĐ ngày 11/4/2014 về việc tiếp tục ủng hộ chương trình “Nghĩa tình
Hoàng Sa, Trường Sa” của LĐLĐ tỉnh (đính kèm).

Đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở  trực thuộc phổ biến các nội dung
này đến cán bộ, giáo viên và người lao động của đơn vị để biết và tham gia ủng
hộ.

Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở các đơn
vị trực thuộc thực hiện tốt tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
-Như trên ;
-Lưu : VT.